
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

複写機用再生紙購入（単価
契約）

支出負担行為担当官
東海北陸厚生局長　岡本
浩二
東海北陸厚生局
愛知県名古屋市東区白壁１
－１５－１

平成26年4月1日
有限会社太陽商工
愛知県名古屋市瑞
穂区宝田町1-2-3

一般競争入札 2,709,180 2,380,806 87.9%

複合機等の保守業務（富士
ｾﾞﾛｯｸｽ（株）社製DC-Ⅲ
C4400 2台、DC-Ⅲ C4400 6
台、DC-Ⅲ C4405 6台、DC-
Ⅲ C7600 1台）

支出負担行為担当官
東海北陸厚生局長　岡本
浩二
東海北陸厚生局
愛知県名古屋市東区白壁１
－１５－１

平成26年4月1日

富士ゼロックス株
式会社　愛知営業
所
愛知県名古屋市中
区錦1－12－17

一般競争入札 8,105,853 8,105,853 100.0%

自動車用燃料（レギュラーガ
ソリン、ハイオクガソリン）の
購入

支出負担行為担当官
東海北陸厚生局長　岡本
浩二
東海北陸厚生局
愛知県名古屋市東区白壁１
－１５－１

平成26年4月1日
棚橋石油株式会社
愛知県名古屋市東
区泉１－１２－２８

一般競争入札 2,527,195 2,474,064 97.9%

文房具等購入（単価契約）

支出負担行為担当官
東海北陸厚生局長　岡本
浩二
東海北陸厚生局
愛知県名古屋市東区白壁１
－１５－１

平成26年4月1日
有限会社太陽商工
愛知県名古屋市瑞
穂区宝田町1-2-3

一般競争入札 3,554,556 2,990,381 84.1%

心神喪失者等医療観察法に
基づく移送補助業務

支出負担行為担当官
東海北陸厚生局長　岡本
浩二
東海北陸厚生局
愛知県名古屋市東区白壁１
－１５－１

平成26年4月1日

全日救患者輸送株
式会社
神奈川県川崎市多
摩区南生田4-19-3

一般競争入札 5,068,353 4,997,160 98.6%

平成２６年度公用車の交換
購入一式

支出負担行為担当官
東海北陸厚生局長　岡本
浩二
東海北陸厚生局
愛知県名古屋市東区白壁１
－１５－１

平成26年6月5日

株式会社日立オー
トサービス
東京都江東区東陽
７－２－１８

一般競争入札 2,667,404 2,127,600 79.8%

平成２６年度職員健康診断
業務（単価契約）

支出負担行為担当官
東海北陸厚生局長　岡本
浩二
東海北陸厚生局
愛知県名古屋市東区白壁１
－１５－１

平成26年7月2日

一般財団法人　愛
知健康増進財団
愛知県名古屋市北
区清水一丁目１８
番４号

一般競争入札 1,301,605 1,178,010 90.5%

総務課業務補助にかかる派
遣一式（単価契約）

支出負担行為担当官
東海北陸厚生局長　岡本
浩二
東海北陸厚生局
愛知県名古屋市東区白壁１
－１５－１

平成26年10月15日

株式会社オムニ
愛知県名古屋市中
区新栄町２－１３
栄第一生命ビル
ディング８階

一般競争入札 1,937,597 1,382,043 71.3%

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及
び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（単位：円）

契約金額
（単位：円）

落札率

公益法人の場合契約の相手方の商
号又は名称及び住
所

様式２－３ 



医師等国家試験監督員等派
遣一式（石川会場）（単価契
約）

支出負担行為担当官
東海北陸厚生局長　岡本
浩二
東海北陸厚生局
愛知県名古屋市東区白壁１
－１５－１

平成26年10月15日

株式会社ヒューマ
ントラスト
東京都千代田区丸
の内１－６－５

一般競争入札 4,240,755 3,944,473 93.0%

医師等国家試験監督員等派
遣一式（愛知会場）（単価契
約）

支出負担行為担当官
東海北陸厚生局長　岡本
浩二
東海北陸厚生局
愛知県名古屋市東区白壁１
－１５－１

平成26年10月15日

株式会社オムニ
愛知県名古屋市中
区新栄町２－１３
栄第一生命ビル
ディング８階

一般競争入札 8,705,370 6,676,603 76.6%

OAフロア設置、LAN・電源配
線、新規什器設置及びレイア
ウト変更等一式

支出負担行為担当官
東海北陸厚生局長　岡本
浩二
東海北陸厚生局
愛知県名古屋市東区白壁１
－１５－１

平成27年2月10日
株式会社丸天産業
愛知県名古屋市中
区栄５－１０－３４

一般競争入札 4,643,949 2,862,000 61.6%

ガスクロマトグラフ質量分析
計二式購入

支出負担行為担当官
東海北陸厚生局長　岡本
浩二
東海北陸厚生局
愛知県名古屋市東区白壁１
－１５－１

平成27年3月17日

日本電子株式会社
名古屋支店
愛知県名古屋市中
村区那古野１－４７
－１
名古屋国際セン
タービル１４階

一般競争入札 24,840,000 13,500,000 54.3%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。　

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


